
Dodatek číslo 1 

ke Kupní smlouvě uzavřené dne 8. 12. 2023 

na základě objednávky č. 1129/2023 ze dne 7. 12. 2023 a jejího potvrzení 
 

 

Česká republika – Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky 

Opavská 771/29, 748 01 Hlučín 

Za kterou jedná: brig. gen. Ing. David Kareš, velitel útvaru 

Osoba oprávněná podepsat tuto smlouvu:  

IČO: 75152304    DIČ: není plátcem DPH 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava   

Číslo účtu: 4931881/0710 

Kontaktní osoba
(dále jen „kupující“) 

 

a 

 

LUING PYREX s.r.o. 

Šenovská 544/342, 717 00 Ostrava-Bartovice 

Za kterou jedná: 
IČO: 64608484    DIČ: CZ64608484 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava 

Číslo účtu: 19-6354820257/0100 

Zápis v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14105 

Kontaktní osoba prodávajícího: 
(dále jen „prodávající“) 
 

sjednávají tento Dodatek číslo 1 ke Kupní smlouvě uzavřené dne 8. 12. 2023 na základě 
objednávky č. 1129/2023 ze dne 7. 12. 2023 a jejího potvrzení (dále jen „Smlouva“). 
 

I. 

 

1. Smluvní strany dne 8. 12. 2023 sjednaly Smlouvu, která v plném rozsahu nahradila objednávku 
č. 1129/2023 ze dne 6. 12. 2023 kupujícího. 

2. S ohledem na to, že došlo k plnění před účinností Smlouvy, neboť tato nebyla uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), smluvní strany v souladu 

s ustanovením § 582 odst. 1 věta první zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, ujednávají, že práva a povinnosti fakticky vzniklé ze Smlouvy, tedy plnění 
a vystavení daňového dokladu před účinností Smlouvy, a veškeré další právní následky 
z tohoto vzniklé, podřizují již účinné Smlouvě. 

 

II. 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Tento Dodatek č. 1 podléhá povinnému uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona 

o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem 
uveřejní kupující, a to nejpozději do 15 pracovních dnů ode dne jeho uzavření oběma 



smluvními stranami, k čemuž mu prodávající poskytne veškerou nezbytnou součinnost. 
V případě nesplnění tohoto ujednání kupujícím je oprávněn uveřejnit tento Dodatek č. 1 
v registru smluv prodávající. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou, účinnosti dnem jeho 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu s bodem II.2. tohoto Dodatku č. 1. 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě ve strojově čitelném formátu a jednající osoby 
smluvních stran jej podepíší elektronickým podpisem ve shodě se zákonem č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

V Hlučíně dne  viz elektronický podpis  V Ostravě dne viz elektronický podpis 

 

  

 


